Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От  08.05.2015г.№ _73_

ст. Гиагинская

"Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования

"Гиагинское сельское поселение"

  В соответствии с п.4 ч.2.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении",

Постановлением РФ от 22.02.2012г. №154 "О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку разработки и утверждения", Уставом МО "Гиагинское

сельское поселение":

ПОСТАНОВЛЯЮ

 1.Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования

"Гиагинское сельское поселение" до 2030 года(Прилагается).

 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

Лодяного А.А.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                            С.М. Дзебоев